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Yayın Modeli Açık Erişim  

Yayın İçeriği 

Yakın Doğu Üniversitesi İslam Tetkikleri Merkezi Dergisi, İslam 
medeniyeti bağlamında bilimlerin ve disiplinlerin tarihine 
odaklanan akademik çalışmaların ve özgün araştırmaların 
yayımlandığı bir platform sunmayı amaçlamaktadır. Dergi, 
İslam medeniyetinin bilimsel ve entelektüel mirasını, tarihsel 
gelişimini, çağdaş bağlamdaki etkilerini ve diğer 
medeniyetlerle olan etkileşimlerini ele alan yaklaşımlara özel 
bir vurgu yapmaktadır. 

Okur Kitlesi 

Hedef okuyucu kitlesi; ilahiyat ve sosyal bilimlerin özellikle 
tarihine odaklanan akademik ve özgün araştırmaları 
alanlarında çalışan meslek mensupları, uzmanlar, 
araştırmacılar, uzmanlık ve doktora öğrencileri yanı sıra bu 
alanla ilgili öğrencilerdir. Sürekli mesleki gelişim ve araştırma 
kültürünün yaygınlaşmasına katkı sağlamayı hedefler. 

Yayın Dili  Türkçe, İngilizce ve Arapça 

 
 
 
 
 
 
 

Yakın Doğu Üniversitesi İslam Tetkikleri Merkezi Dergisi, 
ilahiyat, İslâmî ilimlerin özellikle tarihine odaklanan 
çalışmaları Türkçe, İngilizce ve Arapça dillerinde yayımlayarak 
bu alandaki bilginin ulusal ve uluslararası düzeyde artmasını ve 
paylaşımını amaçlamaktadır. Yakın Doğu Üniversitesi İslam 
Tetkikleri Merkezi Dergisi, 30 Haziran ve 31 Aralık tarihlerinde 
olmak üzere yılda iki kez elektronik ortamda yayımlanan ve 
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Hakkında 

açık erişimli bir dergidir. Yakın Doğu Üniversitesi İslam 
Tetkikleri Merkezi Dergisi, 2015 yılında yayın hayatına başlamış 
ve halen yayımlanmaya devam etmektedir. Yakın Doğu 
Üniversitesi İslam Tetkikleri Merkezi Dergisi’ne gönderilen 
çalışmalar, çift taraflı kör hakemlik sisteminin hassasiyetle 
işletildiği hakem sürecine tabi tutulmaktadır. Ayrıca tüm 
makaleler yayın etiği ihlallerini engellemek amacıyla intihal 
taramasından geçirilir ve benzerlik oranının %20’si geçmemesi 
ön şart olarak aranmaktadır.  
Yakın Doğu Üniversitesi İslam Tetkikleri Merkezi Dergisi, TR 
Dizin, ERIH PLUS (European Reference Index for the 
Humanities) ve ve EBSCO tarafından taranmakta olup 
“uluslararası alan indeksli” bir dergidir. 

Ücret Politikası 

Yakın Doğu Üniversitesi İslam Tetkikleri Merkezi Dergisi’nin 
tüm giderleri yayıncı tarafından karşılanmaktadır. Dergide 
makale yayını ve makale süreçlerinin yürütülmesi ücrete tabi 
değildir. Dergiye gönderilen ya da yayın için kabul edilen 
makaleler için hiçbir ad altında işleme ücreti ya da gönderim 
ücreti alınmaz. Yakın Doğu Üniversitesi İslam Tetkikleri 
Merkezi Dergisi yayın politikaları gereği sponsorluk ve reklam 
kabul etmemektedir. 

Hakemlik Türü Çift Taraflı Kör Hakemlik 

İncelemede Geçen Süre Ortalama 3 ay  

İntihal Kontrolü Turnitin 
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